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AVVISO  SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER  L’ACQUISIZIONE DI 

N. 140.000 MASCHERINE FFP2 PER LE ATTIVITA’ DEL COR PO FORESTALE E DI V.A, AI 

SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B ULTIMO CAPOVERSO DEL D.L. 76/2020 

C0NVERTITO IN L. 120/2020 – CIG 8699482FA3. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

                                                                         RENDE NOTO 

il risultato della procedura negoziata avente ad oggetto l’acquisizione di n.140.000 mascherine 

filtranti monouso - senza valvola  FFP2, prodotte in Europa, munite di certificazioni CE fornite 

da istituti autorizzati europei, necessarie per lo svolgimento  dell’attività istituzionale del Corpo 

Forestale e di V.A, impegnato a svolgere servizi di ordine pubblico finalizzati al contrasto della 

diffusione del coronavirus (Covid 19). 

La procedura è stata pubblicata sulla piattaforma del MEPA/CONSIP e sono stati invitati i 

seguenti operatori  economici, nel rispetto dei principi previsti dalla vigente normativa: 

          

 DENOMINAZIONE P. IVA 

1 EUROELECTRIC DI LABBATE SABINO 07878410013 

2 CAST BOLZONELLA SRL 05160150289 

3 DITTA INDIVIDUALE DI PIZZOCRI NICOLO' 10318600961 

4 QUARTA SRL 03588350615 

5 MAD SRL 01756720684 

6 POLONORD ADESTE SRL 02052230394 

7 A.L.A.M.M. DI MARCO PERA & C. S.A.S. 03543681211 

8 IDS SRL 05215390872 

9 R-SHOP DI MARCHETTI FRANCESCO 07101801210 

10 FOR.ME.SA. SRL 01714420344 

11 LUXARTIS DI PAPPAGALLO CLAUDIO 00888380672 

12 FCM SRLS 03086390592 

13 INNOVACARE SRL 09794000969 

14 C.G.M. 06178801004 

15 2G DI GEMIGNANI GIULIO 00018940460 
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16 PROMO '77 DI ELEONORA MALAGUTI & C. SAS 01938331202 

17 BI.H.ERRE. S.A.S. 02729370128 

18 VELOVENDO SRL 02936600218 

19 EMMETRONCONI DI TRONCONI MAURO 02426930026 

20 STONEGLASS S.R.L. 02035410501 

21 BLUEBAG ITALIA SRL 08050520967 

22 CARTOTEC 92 S.A.S. 04293631000 

23 THE B-SHOP SRL 04797280288 

24 DI LAURO VINCENZO 00300351210 

25 ATEV SRL 02024750560 

26 CALAVÀ S.A.S. 05693880964 

27 METALSUD LO GATTO SRL 00972740799 

28 VITALEX HC SRL 12781791004 

29 TECNOMEDICAL 01096440928 

30 CIANCIOLA SARDEGNA SRL 02274360920 

Hanno partecipato i seguenti fornitori: 

1) QUARTA SRL                                                P.I. 03588350615 
2) POLONORD ADESTE SRL                           P.I. 02052230394  
3) LUXARTIS DI PAPPAGALLO CLAUDIO      P.I. 00888380672 
4) 2G DI GEMIGNANI GIULIO                        P.I. 00018940460 
5) STONEGLASS S.R.L.                                    P.I. 02035410501 
6) THE B-SHOP SRL                                         P.I. 04797280288 
7) DI LAURO VINCENZO                                 P.I. 00300351210 
8) VITALEX HC SRL                                          P.I. 12781791004 
9) TECNOMEDICAL                                         P.I. 01096440928       

 

E’ stata disposta l’aggiudicazione a favore della Ditta LUXARTIS DI PAPPAGALLO CLAUDIO. 

 

 

                                                                                              Il diret tore del Servizio 

                                                                                             dott.ssa Stefania Murranca 
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